בית משפט השלום בנצרת

ת"פ 19012-06-17 מדינת ישראל נ' איראם
תיק חיצוני: 1761/17

בפני המאשימה
כבוד סגן הנשיא, השופט נעמן אדרים
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
משה איראם

החלטה

רקע וטיעוני הצדדים

1. בפני בקשה להעביר לעיון ההגנה מסמכים בהתאם לסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982, במסגרת תיק פלילי בו מיוחסות לנאשם ("**המבקש**") עבירות של איומים וניסיון לתקיפת עובד ציבור (ס' 192 ו-382(א)(א)+25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

כך לאחר שבכתב האישום המתוקן שהוגש כנגדו נטען כלפיו כי ביחד עם אחר קיים מחאה מול בית הכנסת בו נוהג להתפלל אלוף מוטי אלמוז - ראש אגף כח אדם בצה"ל - וזאת על רקע התנגדותו של המבקש למדיניות הגיוס של הארגון.

בין היתר נטען בכתב האישום כי המבקש הטיח האשמות כלפי האלוף, איים עליו וירק לעברו.